
Platnost od 1.4.2025

Cena bez DPH Cena s DPH
v Kč/m³ v Kč/m³

  C  12 / 15 XO 2 425,00 Kč 2 934,25 Kč
  C  16 / 20 XO 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč
  C  20 / 25 XO 2 699,00 Kč 3 265,79 Kč
  C  20 / 25 XO,XC1,2 2 825,00 Kč 3 418,25 Kč
  C  25 / 30 XC1-3,XA1,2 3 032,00 Kč 3 668,72 Kč
  C  30 / 37 XC1-3,XA1,2 3 180,00 Kč 3 847,80 Kč
  C  25 / 30 XC1-4,XD1,2,XF1,XA1,2 3 106,00 Kč 3 758,26 Kč
  C  30 / 37 XO,XC1-4,XD1,2,XF1,XA1,2 3 211,00 Kč 3 885,31 Kč
  C  25 / 30 XC1-3,XD1,2,XF1-3,XA1,2 3 256,00 Kč 3 939,76 Kč

3 388,00 Kč 4 099,48 Kč
3 511,00 Kč 4 248,31 Kč

Cena bez DPH Cena s DPH
v Kč/m³ v Kč/m³

2 713,00 Kč 3 282,73 Kč
2 884,00 Kč 3 489,64 Kč
3 002,00 Kč 3 632,42 Kč
3 101,00 Kč 3 752,21 Kč

Maximální frakce kameniva (Dmax ):4 mm
Na cementové potěry bylo vydáno Prohlášení o vlastnostech

Cena bez DPH Cena s DPH
v Kč/t v Kč/t

705,00 Kč 853,05 Kč
618,00 Kč 747,78 Kč
541,00 Kč 654,61 Kč

Minimální odebrané množství betonu a cementového potěru 0,2m3,písku a kameniva 200kg

Zbytkový beton bude účtován příplatkem v částce 1500 Kč/m3* 

Při použití zpomalující nebo urychlující přísady, bude cena navýšena o 150 Kč/m3*.

* Uvedené ceny jsou bez DPH

V případě odběru většího množství betonu, lze na základě Cenové poptávky domluvit smluvní ceny.

dle ČSN EN 13813

  C  35 / 45 XC1-4,XD1-3,XF1-4,XA1-3

Konzistence : S3,4        Obsah chloridů max.: CI 0,2        Maximální frakce kameniva (Dmax ):16 mm
Cement 42,5R

8/16

0/4
4/8

PÍSEK A KAMENIVO

  C  30 / 37 XC1-4,XD1-3,XF1-4,XA1-3

V případě požadavku na Dmax zrna do 8mm u betonu,bude účtován příplatek 100 Kč/m3* 

CT - C25- F5 (CP25)

CT - C16- F3 (CP15)
CT - C20- F4 (CP20)

Při odběr kameniva do 1t bude účtován příplatek v částce 100Kč*  (náklady za vážení a manipulaci)

Ceník betonárna Nýrsko

V období od 15.11. do 15.3. a mimo toto období při poklesu venkovní teploty pod 5°C bude cena 

navýšena o 120 Kč/m3* 

  BETON 
  dle ČSN EN 206+A1

CEMENTOVÝ POTĚR

CT - C30- F6 (CP30)


